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Zatrudnienie dla naukowców i staże w
jednostkach naukowych – ostatnie terminy
rekrutacji

Trwa rekrutacja pracowników naukowych zainteresowanych tymczasowym zatrudnieniem
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w małopolskich przedsiębiorstwach.

 Pracownicy naukowi zainteresowani:

    dodatkowym wynagrodzeniem 5000 zł brutto/m-c,●

    tworzeniem innowacyjnych rozwiązań w biznesie●

mogą uzyskać sześcio- lub pięciomiesięczne zatrudnienie w mikro, małej lub średniej firmie.
Zatrudnienie współfinansowane jest w ramach projektu „Wiedza, praktyka, kadry – klucz do sukcesu
w biznesie", realizowanego przez MARR i krakowskie uczelnie. Informacje o projekcie na stronie
Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego www.marr.pl/onbr.html
 Ostatnie terminy rekrutacji: 21 stycznia 2013; 11 lutego 2013

Jednocześnie przypominamy, że Wydziały mają kolejną szansę na rozwój współpracy
z przedsiębiorcami, w tym: 

aktualizację wiedzy o potrzebach biznesu,●

    nawiązanie trwałej relacji z firmami●

w ramach staży realizowanych w projekcie „Wiedza, praktyka, kadry – klucz do sukcesu w biznesie".
Płatne staże kierowane są do pracowników przedsiębiorstw; realizacja staży odbywa się
w jednostkach naukowych. Jednostka naukowa nie ponosi żadnych kosztów w związku z realizacją
stażu. Informacje o projekcie na stronie Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego.
www.marr.pl/onbr.html
 Ostatni termin rekrutacji: 24 stycznia 2013

Projekt realizuje Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego SA w partnerstwie z Uniwersytetem
Jagiellońskim, Akademią Górniczo-Hutniczą im. Stanisława Staszica, Akademią Sztuk Pięknych im.
Jana Matejki, Uniwersytetem Rolniczym im. Hugona Kołłątaja, Politechniką Krakowską im. Tadeusza
Kościuszki.
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Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry
gospodarki, Działanie 8.2. Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki
i przedsiębiorstw.

źródło: www.uj.edu.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
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nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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